2021 年７月 15 日

各 位

会 社 名  株式会社 Branding Engineer

代表者名  代表取締役 CEO  河端 保志

（コード番号：7352  東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO コーポレートマネジメント本部長 谷邊 紘史

（TEL．03－6416－0057）

本店（本社）移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店（本社）の移転につきまして決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店（本社）住所

東京都渋谷区渋谷２丁目 22 番３号

２．本店（本社）移転日

2021 年 11 月１日（予定）

３．移転の理由

当社グループ全体の業容の拡大に伴い、人員の増強に伴う増床が必要であること、及び東京都渋谷区内

に点在する複数拠点を集約することにより、業務連携の効率化を図るとともに、事業部間でのコミュニケ

ーションの活性化をより促進するため、今回の本店（本社）移転を決定いたしました。

４．業績に与える影響

本店移転実施に伴う費用については精査中でありますので、適時開示の必要が生じた場合は、その内容

を速やかに開示いたします。

５．その他

現本店所在地と新本店所在地は同一区内であるため、定款の変更はございません。

以 上